PORTARIA INTERNA Nº 024/2018

A REITORA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS, no

uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº

43.240/04, substitui, a pedido, a funcionária Helena Koehler pelo funcionário Ney Francisco

Hoff na Comissão de elaboração de minuta de resolução para coordenação de projetos de

extensão por funcionários do Corpo Técnico e de Apoio Administrativo, instituída pela

Portaria Interna nº 012/2018. Os demais membros permanecem inalterados.

Publique-se no site da UERGS.

Porto Alegre, 12 de abril de 2018.

Arisa Araujo da Luz

Reitora